

FakturaSK VEDAVÅG KARMØY
Postboks 69
VEAVÅGENLeveringsadresse:
Slettavegen 120
4276 Veavågen**Fakturanr.:** 12487
Fakturadato: 31.10.2021
Forfallsdato: 30.11.2021
KID: 22160Vår ref: Frank Vea
Deres ref: Nye lys på
kunstgressbane
Ordredato: 12.11.2021
Kundenr.: 1120**Bet.betingelse:** Netto 30 dager

Produkt	Beskrivelse	Enh	Ant.	Enhetspris	Netto
200	I henhold til fakturagrunnlag	(H) Stk	1,00	199 646,24	199 646,24
Netto:					199 646,24
Brutto:					NOK 249 557,80

Mva. høy sats 25% (H): **NOK 49 911,56** Grunnlag **NOK 199 646,24**

Merk: Betalingen må merkes med KID.

Bankadresse
Spårebank 1 SR-Bank
Postboks 250
4068 Stavanger**Bankkontoreferanse**
KID: 22160
Bankkonto: 3201 57 32260
SWIFT: SPRONO22XXX
IBAN#: NO5932015732260

FAKTURAGRUNNLAG

SK VEDAVÅG KARMØY
Slettavegen 120
4276 Veavågen



Dato 31.10.2021
Prosjekt P21180106

Referanse
Nye lys på kunstgressbane

Saksbehandler
Frank Vea
frank.vea@levelgroup.no
+47 47 46 80 97

Beskrivelse	Antall	Pris	Nettokost
A-konto for september	-1	65 000,00 -	65 000,00
Materiell	1	74 281,24	74 281,24
Timer Servicetekniker Ørjan Kallekodt	25,5	670,00	17 085,00
Timer elektriker Sveinung Ådland	24,5	640,00	15 680,00
Timer elektriker Håkon Malm Frøiland	100,0	640,00	64 000,00
Timer elektriker Karl Didriksen	87,5	640,00	56 000,00
Timer lærling, Heine Erik Hustveit	36,5	400,00	14 600,00
Timer lærling, Dawid Nowak	57,5	400,00	23 000,00

Totalsum (eks.mva)	kr	199 646,24
---------------------------	-----------	-------------------
